
  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Direzione Generale  

 
 
AOODRLA – Registro ufficiale 
Prot. n. 25533 -  USCITA                                  Roma, 10 dicembre 2008 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO    il D.L.vo n. 165 del 30/03/2001; 
 
VISTO    il vigente Contratto Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri; 
 
CONSIDERATO  che i giorni 02/01/2009 e 05/01/2009 vengono a cadere tra due giornate   

di chiusura Uffici; 
 
TENUTO CONTO della ridotta presenza in servizio del personale e della prevedibile scarsa 

affluenza di pubblico in detta giornata; 
 
CONSIDERATI adempimenti amministrativi e scadenze d’Ufficio; 
 
INFORMATA  la R.S.U. 
 

DISPONE 
 

Art. 1) –  La chiusura di tutti gli Uffici della Direzione Generale Regionale, in Via Ostiense, 131/L e in 

                Via Pianciani, 32 e di tutti gli Uffici Scolastici Provinciali del Lazio nei giorni 02 e 

05/01/2009.  Ove la chiusura degli Uffici nei suddetti giorni coincidesse con giornate di 

ricevimento del pubblico, le SS.LL., se necessario, esamineranno la possibilità di disporne il 

recupero nelle settimane immediatamente seguenti. 

 

Art. 1) –  Nei giorni di chiusura il personale potrà fruire di ferie o recuperare successivamente le ore 

non prestate.  

 

            Il Direttore generale 

                                                        F.fo  Raffaele Sanzo 

            


